DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS PRECIPITAÇÕES
EXTREMAS NO CENTRO URBANO DA CIDADE DO CRATO-CE. de autoria de DENISE
MAGALHÃES AZEVEDO FEITOZA, SHELTONLAINE RODRIGUES DE SOUZA, JOSE
WILTON DA SILVA, RANIELA FELIPE DE JESUS, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60703

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60703